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SILVER GB TRACHEOSTOMY TUBE

シルバー GB 気管切開チューブ（標準型）
製品番号 内径 mm 外径 mm 包装単位

0205124 5.5 8.0（24Fr）

1 本／袋

5 本／箱

0205127 6.0 9.0（27Fr）

0205129 6.5 9.7（29Fr）

0205130 7.0 10.0（30Fr）

0205132 7.5 10.7（32Fr）

0205133 8.0 11.0（33Fr）

0205135 8.5 11.7（35Fr）

0205136 9.0 12.0（36Fr）

0205139 9.5 13.0（39Fr）

0205140 10.0 13.3（40Fr）

滅菌済　単回使用附属品：綿テープ

シルバー GBⅡ気管切開チューブ（吸引型）
製品番号 内径 mm 外径 mm 包装単位

0205224 5.5  8.0（24Fr）

1 本／袋

5 本／箱

0205227 6.0   9.0（27Fr）

0205229 6.5   9.7（29Fr）

0205230 7.0 10.0（30Fr）

0205232 7.5 10.7（32Fr）

0205233 8.0 11.0（33Fr）

0205235 8.5 11.7（35Fr）

0205236 9.0 12.0（36Fr）

0205239 9.5 13.0（39Fr）

0205240 10.0 13.3（40Fr）

滅菌済　単回使用附属品：綿テープ

シルバー気管切開チューブ（カフなし型）
製品番号 内径 mm 外径 mm 包装単位

0205024 5.5   8.0（24Fr）

1 本／袋

5 本／箱

0205027 6.0   9.0（27Fr）

0205029 6.5   9.7（29Fr）

0205030 7.0 10.0（30Fr）

0205032 7.5 10.7（32Fr）

0205033 8.0 11.0（33Fr）

0205035 8.5 11.7（35Fr）

0205036 9.0 12.0（36Fr）

0205039 9.5 13.0（39Fr）

滅菌済　単回使用附属品：綿テープ

附属品：綿テープ・内筒管

附属品：綿テープ・内筒管

内筒管（単品）
製品番号 内径 mm 外径 mm 公称長 mm 包装単位

0204830 5.0 6.2（30Fr 用） 67.3

1 本／袋

5 本／箱

0204832 5.5 6.7（32Fr 用） 70.2

0204833 6.0 7.2（33Fr 用） 71.7

0204835 6.5 7.7（35Fr 用） 76.6

0204836 7.0 8.2（36Fr 用） 79.2

0204839 7.5 8.7（39Fr 用） 86.3

0204840 8.0 9.2（40Fr 用） 97.1

滅菌済　単回使用

シルバー GB 気管切開チューブ（標準型）　内筒管付
製品番号 内径 mm（内筒管） 内径 mm（気管切開チューブ） 外径 mm（気管切開チューブ） 公称長 mm 包装単位

0204530 5.0 7.0 10.0（30Fr） 67.3

1 本／袋

5 本／箱

0204532 5.5 7.5 10.7（32Fr） 70.2

0204533 6.0 8.0 11.0（33Fr） 71.7

0204535 6.5 8.5 11.7（35Fr） 76.6

0204536 7.0 9.0 12.0（36Fr） 79.2

0204539 7.5 9.5 13.0（39Fr） 86.3

0204540 8.0 10.0 13.3（40Fr） 97.1

滅菌済　単回使用

シルバー GBⅡ気管切開チューブ（吸引型）　内筒管付
製品番号 内径 mm（内筒管） 内径 mm（気管切開チューブ） 外径 mm（気管切開チューブ） 公称長 mm 包装単位

0204630 5.0 7.0 10.0（30Fr） 67.3

1 本／袋

5 本／箱

0204632 5.5 7.5 10.7（32Fr） 70.2

0204633 6.0 8.0 11.0（33Fr） 71.7

0204635 6.5 8.5 11.7（35Fr） 76.6

0204636 7.0 9.0 12.0（36Fr） 79.2

0204639 7.5 9.5 13.0（39Fr） 86.3

0204640 8.0 10.0 13.3（40Fr） 97.1

滅菌済　単回使用

シルバー気管切開チューブ（カフなし型）　内筒管付
製品番号 内径 mm（内筒管） 内径 mm（気管切開チューブ） 外径 mm（気管切開チューブ） 公称長 mm 包装単位

0204430 5.0 7.0 10.0（30Fr） 67.3

1 本／袋

5 本／箱

0204432 5.5 7.5 10.7（32Fr） 70.2

0204433 6.0 8.0 11.0（33Fr） 71.7

0204435 6.5 8.5 11.7（35Fr） 76.6

0204436 7.0 9.0 12.0（36Fr） 79.2

0204439 7.5 9.5 13.0（39Fr） 86.3

滅菌済　単回使用附属品：綿テープ・内筒管

販　売　名：シルバー気管切開チューブ
一般的名称：単回使用気管切開チューブ
クラス分類：管理医療機器
医療機器承認番号：22600BZX00367000
特定保険医療材料請求名：気管切開・吸引なし・一重管／二重管
　　　　　　　　　　　　気管切開・吸引あり・一重管／二重管
　　　　　　　　　　　　気管切開・カフなし

■ [ 規格・仕様 ]

※本カタログに掲載の仕様・形状は改良等の理由により、予告なく変更することがありますのでご了承ください。

※使用上の注意に関しては、右記 QRコードより電子添文にてご確認ください。
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抗菌剤添加気管切開チューブ

シルバーGB気管切開チューブ

S I L V E R  G B  T R A C H E O S T O M Y  T U B E
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GBカフ内圧経時試験データ 注入圧：34cmH2O（25mmHg）
試験環境：37℃、80％RH
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シルバー気管切開チューブ
（カフなし型）

シルバーGBⅡ気管切開チューブ
（吸引型）

●造影確認：カフ部 X 線造影ライン（標準型・吸引型）

●吸引口：カフ上部１ヶ所（吸引型）

●附属品：綿テープ 1 本

●材質：医用シリコーンゴム製 銀系抗菌剤添加

●コネクタサイズ：15mm φ

●カフ：抗菌剤添加シリコーン製 GB カフ

●スリップジョイントコネクタ：抗菌剤添加樹脂製

[ 共通規格仕様 ]

シルバーGB気管切開チューブ
（標準型）

20mmHg（2.66kPa） 25mmHg（3.33kPa）
注入量 mL 外径 mm 注入量 mL 外径 mm

4.9 19.4 5.2 19.5
4.9 19.5 5.3 19.7
7.3 21.6 7.5 21.7
8.4 23.3 8.8 23.8
7.3 24.0 7.8 24.2
9.5 25.5 10.0 25.8

10.8 28.7 10.8 29.0
10.8 28.9 11.3 29.3
10.0 29.1 11.0 29.4
15.5 31.6 16.5 32.1

注入量（mL）とカフ膨張外径（mm）平均値チューブサイズ

内径 mm 外径 mm 全長 mm 公称長 mm
5.5  8.0（24Fr） 89 60.9
6.0   9.0（27Fr） 94 65.9
6.5   9.7（29Fr） 95 66.7
7.0 10.0（30Fr） 95 67.3
7.5 10.7（32Fr） 97 70.2
8.0 11.0（33Fr） 100 71.7
8.5 11.7（35Fr） 104 76.6
9.0 12.0（36Fr） 108 79.2
9.5 13.0（39Fr） 115 86.3

10.0 13.3（40Fr） 123 97.1
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[ GB 抗菌剤添加カフ ]
柔らかいシリコーン製GB 抗菌剤添加カフは、気管壁に加わる壁圧を抑制し
粘膜損傷などを軽減します。カフ内圧が安定するガスバリア性ソフトシリ
コーンカフにより、圧変化を最小限に抑えます。

[ Silver 抗菌剤添加 ]
気管切開部を清潔な状態に保つため、チューブ本体とサクションチューブに
はシルバー（銀系抗菌剤）を添加したシリコーンゴムを採用。（パイロットバルーンは

除く）またスリップジョイントにも抗菌剤が添加されています。 

S I L V E R  G B  T R A C H E O S T O M Y  T U B E

Silver（抗菌剤添加） GB（カフ） Design（形状）＋ ＋

標準型・吸引型・カフなし型のすべて
の製品は内筒管 有／無 2タイプの選
択ができます。また、内筒管単品で
の取り扱いも行っております。

内筒管
挿入イメージ

内筒管


